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  Informujemy, że zgodnie z Dekretem Metropolity Gdańskiego po wprowadzeniu stanu1.
zagrożenia epidemicznego w Polsce, stosując się do rozporządzeń organów państwowych,
wewnątrz kościoła jednorazowo może przebywać maksymalnie 50 osób.
   Ks. Arcybiskup Metropolita Gdański udzielił dyspensy od udziału w niedzielnej Mszy św.2.
osobom w podeszłym wieku, osobom z objawami infekcji, dzieciom i młodzieży szkolnej oraz
dorosłym, którzy sprawują nad nimi bezpośrednią opiekę a także osobom, które czują obawę
przed zarażeniem. Jednocześnie poprosił osoby z niej korzystające o duchową łączność ze
wspólnotą Kościoła za pośrednictwem transmisji w środkach masowego przekazu.
  Zawieszone zostają wspólnie celebrowane nabożeństwa tj. Droga Krzyżowa, Gorzkie Żale,3.
różaniec, koronka do Bożego Miłosierdzia i inne. Zachęcamy do rodzinnego i indywidualnego
ich odprawiania. Kazanie Pasyjne z dzisiejszej niedzieli można odsłuchać na naszej stronie:
www.zbawiciel.gda.pl
   Zawieszone też zostają wszelkiego rodzaju spotkania formacyjne i inne spotkania grup4.
duszpasterskich oraz pielgrzymki i rekolekcje.
  Nasza świątynia pozostanie otwarta w ciągu dnia. W dni powszednie - oprócz stałych Mszy5.
św. parafialnych - każdy z księży będzie odprawiał dodatkową Mszę św. w intencji zatrzymania
pandemii, z prośbą o Boże Miłosierdzie o godz. 9.00, 9.30, 10.00 i 10.30. Pamiętajmy, że
również w dni powszednie obowiązuje bezwzględna konieczność przestrzegania norm
dotyczących liczby osób zgromadzonych w kościele (maksymalnie 50 osób).
  Codziennie o godz. 20.30 kapłani, bez udziału wiernych, będą w świątyni odmawiali wspólnie6.
różaniec. Bardzo prosimy wszystkich Parafian o duchową łączność w tym czasie poprzez
indywidualne lub rodzinne włączenie się w tę modlitwę. Zachęcamy również do odmawiania w
domach Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00.
  W sobotę, 21 marca, przypada w naszej parafii - w ramach nieustannej Adoracji w naszej7.
Archidiecezji - całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu. Podczas adoracji kapłani
podejmą dyżury w konfesjonale. Adorujemy też na sposób prywatny.
   Biuro parafialne będzie nieczynne. W sprawach nagłych, w sprawie sakramentu8.
namaszczenia chorych, w sprawie pogrzebu i wszelkich innych prosimy o kontakt telefoniczny -
tel. dyżurny: 516 707 922 lub podejście do zakrystii bezpośrednio po Mszach św.
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